UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
PROJETO RONDON

Edital nº 085/Reitoria/Univates, de 18 de setembro de 2023

Seleção de estudantes de graduação para a Operação Mangabeiras
do Projeto Rondon 2024

RESULTADO Nº 01
(publicado em 29/09/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital nº 085/Reitoria/Univates, de 18 de setembro
de 2023, conforme segue:

CLASSIFICADOS
Adriani de Souza Rodrigues

Camila Ruggeri

Christopher Ziliotto Teixeira

Dandara Vargas Cardoso

Laura Theves Dalmoro

Mariana Costa

Nícolas Dornelles de Oliveira

Vitória Guaragni Goergen

SUPLENTES

1º Larissa de Souza

2º Bruna Zanini Fiorin

3º Samuel Rodrigues dos Santos

4º Ingryd Betina Garcia Felisberto

5º Pâmela Braga Mallmann

6º Eduarda Gerhardt Rheinheimer

7º Thais Christ

8º Vitória Galeazzi Vian

Edital no 085/Reitoria/Univates, de 18/09/2023 2

9° Mariana Alessio Dias da Costa

10° Raiany Maria Dreyer

11° Lucas José Kray

12° Larissa Gobbi

13° Rian Eduardo Diedrich

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates